
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC A SPRÁVA MAJETKU 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 
veřejné zakázky 

„Zhotovení projektové dokumentace a inženýrská činnost na akci: „Lávka přes řeku Ohři ve 

Svatošských skalách“ včetně autorského dozoru projektanta“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000233“ 

 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je pořízení 

všech stupňů projektových dokumentací a získání příslušných povolení potřebných k následné 

realizaci projektu výstavby lávky přes řeku Ohři ve Svatošských skalách v místě, kde byl původní most. 

Údolím řeky Ohře je vedena stezka pro pěší a cyklisty. Nyní je stezka převáděná lávkou umístěnou cca 500 m 

po toku. Tato lávka nevyhovuje kapacitně a konstrukce lávky je zatříděna do stavebního stavu V – špatný. 

V listopadu 2014 byla provedena studie rekonstrukce této lávky. Aby tato lávka kapacitně vyhověla, 

bylo by nutné ji rozšířit na dvoupruhovou. To je v daném prostoru nevhodné a proto bylo navrženo 

postavit novou lávku pro cyklisty a sanitku do 3,5 t. Důvodem pro vybudování lávky je i skutečnost, že 

stávající lávka je nevyhovující z hlediska rozměrů a kapacity při dnešním zatížení a neumožňuje 

bezbariérový přístup. Přemostění je navrhováno v místě původního mostu přes řeku Ohři. Stavba se nachází v 

hlubokém údolí řeky Ohře v turisticky atraktivní lokalitě Svatošských skal. Stavba je na území CHKO 

Slavkovský les (II - IV zóna), na území biokoridoru Ohře a v zátopovém území řeky Ohře.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  799 200,00 Kč bez DPH 

Zvolený druh zadávacího řízení: VZMR otevřené s výzvou 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název:  PONTIKA s. r. o.  

Sídlo:  Štúrova 352/15 

  360 04 Karlovy Vary 

IČO:  26342669 

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka byla zadavatelem posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

-- 

 

 

 

 

 

Zadavatel:  Karlovarský kraj  

Sídlo:        Závodní 353/88 

                   360 06 Karlovy Vary  

IČO:        70891168 

Č. j.:  3458/IN/18  
 

 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC A SPRÁVA MAJETKU 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

Stránka 2 z 3 
 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název Sídlo 
 

IČO 

Výše nabídkové ceny 

za zpracování 

projektové 

dokumentace (bez 

DPH) 

Výše 

hodinové 

nabídkové 

ceny 

autorského 

dozoru (bez 

DPH) 

1. 

 

DIPONT s.r.o. 

 

Libouchec č.p. 505 

403 35 
28693094 875.700,00 Kč 700,00 Kč 

2. 

 

PONTIKA s.r.o. 

 

Štúrova 352/15 

360 04 Karlovy Vary 
26342669 740.650,00 Kč 650,00 Kč 

3. Valbek, spol. s r.o.  
Vaňurova 505/17 

460 07 Liberec 
48266230 761.600,00 Kč 750,00 Kč 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

 

 

Název 

 

Sídlo IČO 

Valbek, spol. s r.o.  
Vaňurova 505/17 

460 07 Liberec 
48266230 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka: 

Na základě omluvy z podání nabídky společnosti Valbek, spol. s r.o., z kapacitních důvodů, byla tato nabídka 

zadavatelem vyřazena. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 

-- 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

-- 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

-- 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 

byly-li jiné prostředky použity: 

-- 

 

Spis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

-- 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): 

-- 

 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC A SPRÁVA MAJETKU 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

Stránka 3 z 3 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 od. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): 

Není relevantní, ekonomická kvalifikace (prokázaní obratu) nebyla zadavatelem požadována. 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

-- 

 

 

Karlovy Vary 22. 6. 2018 

 

 

Ing. Zora Bolková 

Oddělení veřejných zakázek 

 

 


		2018-06-22T09:01:11+0200
	Ing. Zora Bolková




